1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaisound je fexibilní izolací,jejíž komponenty s původně uzavřenými buňkami budou díky zvláštnímu výrobnímu postupu nově
začleněny a tím vytvoří jednotku s otevřenými buňkami. Takto vzniklá síť vykazuje zvláště mnohostrannou strukturu s výjimeč-
nými fyzikálními vlastnostmi. Vzniklé různé vzdálenosti mezi buňkami absorbují ve stavební akustice nalezené problematické
frekvence. Společně s vysokým odporem proti proudění a viskoelastickými vlastnostmi je při zvukové izolaci dosaženo vynikají-
cích výsledků.
Kaisound je z velké části vyráběn z recyklovatelných materiáů a omezuje tím plýtvání plnohodnotnými zdroji.
 systém ochrany hluku chladících,klimatizačních a vzduchotechnických zařízení

mm
Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Rozměr Č. zboží
ks /
karton
m²/
karton Rozměr Č. zboží
ks /
karton
m²/
karton
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.
Kaisound 140  Deska · formát
Barva: černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Rozměr Č. zboží
ks /
karton
m²/
karton Rozměr Č. zboží
ks /
karton
m²/
karton
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.
Lepicí pásky
Popis Č. zboží
šířka